
- PASIN PALSTAT -

- pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat
- Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - pasinpalstat@gmail.com -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



Psalmi 48:1-15

Siion on Jumalan kaupunki

Tämä Psalmi on yksi parhaista psalmeista. Siinä innoitetaan ylistämään suuren Jumalan kunniaa, kerrotaan Jerusalemin loistosta Jumalan pyhyiden läsnäolossa ja Psalmissa iloitaan Jumalan teoista. Psalmi johtaa myös mietiskelemään ja ajattelemaan Jumalan armotekoja. Se vahvistaa uskoa ja synnyttää uutta intoa palvella iloiten Herraa.

1. Laulu, korahilaisten psalmi.
2. **Suuri on Herra, ylistäkää Häntä** [*suuresti ylistettävä!] Hän [+meidän Jumalamme,] asuu omassa kaupungissaan, pyhällä vuorellaan.

Pyhä vuori tarkoittaa Raamatussa Jerusalemiä, jota pidettiin Jumalan läsnäolon keskuksena maailmassa. Sitä kuvataan myös uskovien hengellisenä kotina, jossa Jumala itse asuu heidän keskellään. Ilm.21:2-3

3. Se [+Kauniina] kohoaa korkealle, se on koko maan ilo. Siion on on kuin pohjoinen vuori [*pohjoisen puolella Siionin vuori], se on **suuren kuninkaan kaupunki**. 4. Jumala asuu sen palatseissa, Hän on sen vahva turva [*Sen linnoissa Jumala tunnetaan turvapaikaksi].

5. [+Katso] **Kuninkaat** kokoontuivat yhteen ja hyökkäsivät Siionia vastaan [*lähtivät yhdessä eteenpäin]. 6. Mutta he hämmästyivät sitä minkä näkivät, kauhistuivat ja ryntäsivät pakoon [*pelästyivät ja kiiruhtivat pois]. 7. Pelko iski heihin [*Heidät valtasi siellä vavistus], niin kuin tuska iskee synnyttäjään, 8. niin kuin itätuuli, kun se murskaa Tarsisin-laivat. 9. Mistä ennen olimme kuulleet, sen omin silmin näimme Herran Sebaotin, meidän Jumalamme, kaupungissa: Jumala pitää sen lujana ikuisesti. (sela)

Vaikka Jerusalemin on tuhottu moneen kertaan, Jumala nostaa sen uudelleen lupauksensa mukaan. "Ikuisesti lujana" - viittaa myös Jerusalemin hengelliseen merkitykseen. Onhan Jumala tuonut tuon paikan kautta koko maailman iloksi ja toivoksi pelastuksen Jeesuksessa Kristuksessa. Ilmaisuu viittaa myös lopulliseen voittoon, jolloin uudessa Jerusalemissa Jumala tuomitsee kansakunnat. (Ilm.21:1-27)

10. **Jumala**, me kerromme [*mietiskelemme] temppelissä Sinun armollisista teoistasi [*armoasi]. 11. Jumala, maan ääriin saakka kiiriköön Sinun nimesi, kaikukoon ylistyksesi! Sinun kätesi on hyvyyttä [*vanhurskautta] täynnä. 12. Iloitkoon [*iloitsee] Siionin vuori, riemuitkoot Juudan kaupungit [*tyttäret], sillä Sinun tuomiosi ovat oikeat [*Sinun tuomioittesi tähden].

Psalmi 48 liittyy vuosittaiseen pakkosiirtolaisuudesta paluun juhlintaan. Temppelelivalvonnassa muistettiin silloin erityisesti Jumalan johdatusta, suuruutta ja uskollista huolenpitoa kaikessa, mitä kansalle oli tapahtunut pakkosiirtolaisuuden ja paluun aikana.

13. Lähtekää, kulkekaa Siionin ympäri, laskekaa sen tornit. 14. Katsokaa sen muureja, tutkikaa sen palatseja [*kulkekaa sen linnoissa], niin että voitte kertoa tuleville polville [*tulevalle (kirj. viimeiselle) sukupolvelle]:

Kansa kulki kaupungin ympäri vihollisen epäonnistuneen hyökkäyksen jälkeen tarkastellen kaupungin muureja ja rakennuksia. He iloitsivat varjeluksesta ja kaupungin pelastumisesta. Jumalsuhteen tärkeys on huomioitavan arvoinen siunauksiin ja menestymiseen nähden. Hän varjelee niitä, jotka rakastavat ja kunnioittavat Hänen nimeään. Raamatun sana, seurakuntayhteys ja Pyhän Hengen läsnäolo ovat uskovan ihmisen hengellisen elämän edellytykset.

"Apostolien ja profeettain perustukselle rakennettuja, kulmakivenä itse Kristus Jeesus, jossa koko rakennus liittyy yhteen ja kasvaa pyhäksi temppeliksi Herrassa; ja Hänessä tekin yhdessä muitten kanssa rakennutte Jumalan asumukseksi Hengessä."
Ef.2:20-22

15. Suuri on Jumala! Hän on Jumalamme ajasta aikaan. Hän johdattaa meitä ainiaan [*Sillä tämä on Jumala, meidän Jumalamme ikuisesti. Hän johdattaa meidät kuoleman yli].

Jumala johdattaa meitä - lupauksensa mukaan. Hän johtaa meitä opastaen sanansa kautta ja Hänen Pyhä Henkensä on kanssamme vaikuttaen *"tahtomista ja tekemistä."* Siksi Jeesuksen lähellä on hyvä elää, rukoillen Häntä ja antaen elämänsä kaikki osa-alueet Hänen hyvään ja armolliseen hoivaansa. - Voitko luottaa Jeesukseen kaikessa, mitä elämäsi keskellä koet?

"Heittäkää kaikki murheenne Hänen päällensä, sillä Hän pitää teistä huolen". 1.Piet.5:7

[*Tarkempi käänös, esim. Raamattu Kansalle]

Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaarteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksimme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi,

www.pasikallio.com/pasinpalstat/,

www.facebook.com/groups/pasinpalstat,

pasinpalstat@gmail.com